PROTOCOLO7443/2024-18/07/202409:46

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3773/2024

Indica necessidade de reparos na camada
asfáltica na, Av. Jeronimo Teixeira Borges, 2-
106 - Vila Xavier, (Condomínio Cociza) -
Araraquara - SP, 14801-040.
 

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de avaliar , de
recuperação da camada asfáltica, Av. Jeronimo Teixeira Borges, 2-106 - Vila Xavier,
(Condomínio Cociza) - Araraquara - SP, 14801-040.

Justifica-se tal indicação, pois moradores da referida avenida, entraram em
contato com o gabinete, reclamando do estado atual da camada asfáltica, bastante
desgastada, esburacada e muitas pedras soltas, com risco de acidentes com veículos e
moradores, que utilizam para sua mobilidade urbana; conforme fotos anexas

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 18 de julho de 2024.

CARLÃO DO JOIA

r

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 01VP55684D0VBTU9
		2024-07-18T09:52:03-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-07-18T09:52:03-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-07-18T09:52:03-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-07-18T09:52:03-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-07-18T09:52:03-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura